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KIVONAT 

  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

   2023. február 1-ei zárt jegyzőkönyvéből 
 

Tárgy: Újpesti lakos és újpesti lakos másik lakás bérbe adása ügyében hozott döntés 
módosítása  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 3/2023. (II. 1.) határozata lakás bérbeadása tekin-
tetében hozott döntés módosításáról 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága 83/2021. (VII. 19.) számú határozatát úgy módosítja, hogy újpesti 
lakos és újpesti lakos részére a Budapest IV. kerület, ….. szám alatti lakás tehermen-
tesen történő leadása mellett – határozott, öt éves időtartamra – kisebb alapterületű 
lakást ad bérbe beköltözhető állapotban, vagy ilyen lakás hiányában oly módon, hogy a 
bérlők az általuk elvégzett, jogszabályban meghatározott, helyreállítási munkálatok meg-
térítéseként lakbérkedvezményre jogosultak. 
 
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő: azonnal 
Elfogadva: 14 igen egyhangú szavazattal  
 
 
Budapest, 2023. február 2. 
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KIVONAT 

  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

   2023. február 1-ei zárt jegyzőkönyvéből 
 

Tárgy: Újpesti lakos részére önkormányzati lakás bérbeadása az UV Újpesti Vagyon-
kezelő Zrt. tulajdonában lévő, Budapest IV. kerület, ……… szám alatti lakás kiürítése 
miatt 

 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 4/2023. (II. 1.) határozata másik önkormányzati 
lakás bérbeadása iránti kérelem tárgyában 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy újpesti lakos részére a Budapest IV. kerület, ……... 
szám alatti lakásra vonatkozó, határozatlan időtartamra szóló bérleti jogviszonyát 2023. 
január 31. napjával megszünteti. Nevezett részére – a bérlemény tehermentesen történő 
leadása mellett - 2023. február 1. napjával határozatlan időtartamra bérbe adja a Buda-
pest IV. kerület, ……… szám alatti lakást.  
 
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő: azonnal 
Elfogadva: 14 igen egyhangú szavazattal  
 
 
Budapest, 2023. február 2. 
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KIVONAT 

  

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 

   2023. február 1-ei zárt jegyzőkönyvéből 
 

 
Tárgy: Kérelmező önkormányzati lakás bérbeadása iránti kérelme  

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 5/2023. (II. 1.) határozata új lakás bérbeadása 
iránti kérelem elbírálásáról 

 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy Kérelmező részére egyéves időtartamra, de leg-
feljebb az Újpesti közigazgatási területén működő intézményben fennálló közalkal-
mazotti jogviszonya időtartamáig, önkormányzati lakást ad bérbe beköltözhető álla-
potban, vagy ilyen lakás hiányában oly módon, hogy a bérlő az általa elvégzett, jogsza-
bályban meghatározott helyreállítási munkálatok megtérítéseként lakbérkedvezményre 
jogosult.  
 
Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő: folyamatos 
Elfogadva: 14 igen egyhangú szavazattal  
 
 
Budapest, 2023. február 2. 
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